limpeza, para a manutenção das secretarias do município de Ibipeba-BA. Assinatura da Ata: 
12/03/2021. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresas adjudicadas e 
homologadas: FLORISVALDO ALVES DE OLIVEIRA vencedora do lote 01, com o valor global 
estimado de R$ 525.000,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil reais); ROMISON MORAIS 
QUIRINO - ME, vencedora do lote 02, com o valor global estimado de R$ 168.000,00 (Cento e 
sessenta e oito mil reais) e a empresa MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI vencedora do lote 03, com o valor global estimado de R$ 156.523,43 (Cento 
e cinquenta e seis mil quinhentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos). A ata com os 
preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consulta no Governo 
Municipal de Ibipeba no setor de Licitações - DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Ibipeba

[...]

001/2021 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE 
MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-
BA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 168.000,00 (Cento e sessenta e oito mil reais). IBIPEBA - BA, 12 de 
março de 2021. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01702-2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: MULTILIMPE 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI CNPJ Nº 32.608.107/0001-03 MODALIDADE DA

[...]

Pregão Presencial nº 001/2021 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA, 
EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA A MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 156.523,43 (Cento e 
cinquenta e seis mil quinhentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos). IBIPEBA - BA, 12 de 
março de 2021. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01703-2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO:

[...]

BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 
(DOZE) MESES. OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA, PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BA. VALOR 
TOTAL ESTIMADO: R$ 525.000,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil reais). IBIPEBA - BA, 12 de março de 
2021. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal